
Uchwała Nr XVł/l 34/2016 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr Xll/155/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 
listopada 2003 roku w sprawie określenia wysokości opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U . z 2016r., poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XII/155/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 2003 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty prolongacyjnej (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 24.12.2003 r., poz. 2479) w § 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się 

przecinkiem oraz dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3. U c h w a ł a wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Woj ewództwa Zac h o dn i o pom orski ego. 


